Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 20.12.2016  №  314
г. Артемовский

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в муниципальные образовательные организации,  осуществляющие образовательную деятельность по  образовательным программам дошкольного образования

В соответствии с Положением об организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования на территории Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа от 01.08.2016  № 201, на основании протокола заседания комиссии по комплектованию муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования  от 20.12.2016  № 10, руководствуясь Положением  об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей для направления на зачисление в  муниципальные образовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность по  образовательным программам дошкольного образования (Приложение).
1. Деевой А.А., директору Муниципального казенного учреждения Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы образования», в срок до 25.01.2017, обеспечить выдачу путевок для зачисления детей в муниципальные образовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, согласно списку, утвержденному пунктом 1 настоящего приказа.
1. Руководителям муниципальных образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования,  произвести зачисление детей в срок до 11.01.2017.
1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Прием в дошкольные образовательные учреждения».
1.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                  Н. В. Багдасарян

Согласовано:
Ведущий специалист Отдела нормативно-правового
регулирования и экспертного сопровождения
системы образования                                                                            Ю. М. Сафронова

Исполнитель:
Специалист информационно-методического отдела
МКУ АГО «Центр обеспечения деятельности
системы образования»                                                                              И. А. Казанцева

Приложение
к приказу Управления образования
Артемовского городского округа
от ______________ № _______

Список детей для направления на зачисление в муниципальные образовательные организации,  осуществляющие образовательную деятельность по  образовательным программам дошкольного образования

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ДОУ

	1
	ВИРЯСОВА
	ЕЛИЗАВЕТА
	ВАЛЕРЬЕВНА
	14.05.2013
	МБДОУ № 1

	2
	ПРЕДЕИН
	ИГОРЬ
	ИГОРЕВИЧ
	02.11.2012
	МБДОУ № 1

	3
	БУРНАШЕВА
	МАРИЯ
	АЛЕКСАНДРОВНА
	25.12.2013
	МБДОУ № 2

	4
	ОПЛЕТАЕВ
	МАТВЕЙ
	АНАТОЛЬЕВИЧ
	20.12.2013
	МБДОУ № 3

	5
	ТОПОРИЩЕВА
	АЛИНА
	АНТОНОВНА
	19.06.2015
	МБДОУ № 4

	6
	ЕЛАКОВ
	ТИМУР
	ДЕНИСОВИЧ
	09.05.2015
	МБДОУ № 4

	7
	КОТЕГОВ
	АЛЕКСАНДР
	СЕРГЕЕВИЧ
	17.01.2015
	МБДОУ № 4

	8
	СПИРИН
	ТИМОФЕЙ
	РОМАНОВИЧ
	10.06.2015
	МБДОУ № 4

	9
	СИЛИН
	МАТВЕЙ
	АЛЕКСАНДРОВИЧ
	11.06.2015
	МБДОУ № 4

	10
	ЕПАНЧИНЦЕВА
	НАДЕЖДА
	ДМИТРИЕВНА
	12.05.2015
	МБДОУ № 4

	11
	ХОРЬКОВА
	АННА
	АЛЕКСЕЕВНА
	03.06.2015
	МБДОУ № 4

	12
	ШАМАРДАНОВА
	СОФЬЯ
	ДАМИРОВНА
	06.05.2015
	МБДОУ № 4

	13
	СВИДЕРСКАЯ
	ЕКАТЕРИНА
	ВЛАДИМИРОВНА
	06.05.2015
	МБДОУ № 4

	14
	ЯКОВЛЕВА
	ВИКТОРИЯ
	ВЛАДИМИРОВНА
	11.06.2015
	МБДОУ № 4

	15
	ЗАТЕПЯКИН
	ФЕДОР
	ЕГОРОВИЧ
	05.06.2015
	МБДОУ № 4

	16
	МАЛЫГИНА
	КАРИНА
	АНТОНОВНА
	07.09.2014
	МАДОУ № 5

	17
	ЩЕРБАКОВ
	САВЕЛИЙ
	ИВАНОВИЧ
	02.07.2014
	МАДОУ № 5

	18
	ЛОГИНОВ
	НИКИТА
	СЕРГЕЕВИЧ
	15.08.2014
	МАДОУ № 5

	19
	КАЗАКОВА
	ИРИНА
	ДЕНИСОВНА
	19.12.2014
	МАДОУ № 5

	20
	ЛУЩАН
	АЛИСА
	ЕГОРОВНА
	25.02.2014
	МАДОУ № 5

	21
	ЯРОСЛАВЦЕВ
	МАТВЕЙ
	АРТЁМОВИЧ
	02.12.2013
	МАДОУ № 6

	22
	ИСТАМОВА
	КСЕНИЯ
	ШЕРАФКАНОВНА
	10.02.2012
	МАДОУ № 6

	23
	БАБКИН
	НИКИТА
	АЛЕКСАНДРОВИЧ
	19.12.2014
	МАДОУ № 6

	24
	ГУЛЯЕВ
	АРТЁМ
	ЕВГЕНЬЕВИЧ
	16.11.2013
	МБДОУ № 7

	25
	МАКСИМОВ
	МАРСЕЛЬ
	РУСЛАНОВИЧ
	19.12.2013
	МБДОУ № 7

	26
	САЛИХОВ
	АРТЕМ
	АЛЕКСЕЕВИЧ
	27.12.2013
	МБДОУ № 7

	27
	РАЗМЕТОВА
	ЕЛИЗАВЕТА
	ВЛАДИМИРОВНА
	14.10.2012
	МБДОУ № 12

	28
	ВДОВИЧЕВ
	ВЯЧЕСЛАВ
	АЛЕКСАНДРОВИЧ
	04.03.2014
	МБДОУ № 12

	29
	АНИСИМОВА
	АННА
	ИВАНОВНА
	16.12.2014
	МБДОУ № 12

	30
	РУКОМОЙКИНА
	УЛЬЯНА
	ОЛЕГОВНА
	25.11.2014
	МБДОУ № 12

	31
	ШАРАФУТДИНОВА
	ЕКАТЕРИНА
	РАДЬЕВНА
	23.10.2014
	МБДОУ № 12

	32
	ГАШКОВ
	НИКИТА
	ДАНИЛОВИЧ
	20.09.2014
	МБДОУ № 12

	33
	НИКИН
	ЕВГЕНИЙ
	ЭДУАРДОВИЧ
	30.06.2015
	МБДОУ № 13

	34
	БОДАНОВ
	ЯРОСЛАВ
	СЕРГЕЕВИЧ
	25.05.2015
	МБДОУ № 13

	35
	ГУСЕЛЬНИКОВ
	НИКИТА
	СЕРГЕЕВИЧ
	31.03.2015
	МБДОУ № 13

	36
	РЕДЬКИНА
	ДИАНА
	СТАНИСЛАВОВНА
	10.06.2015
	МБДОУ № 13

	37
	СМИРНОВА
	СОФЬЯ
	СЕРГЕЕВНА
	25.02.2015
	МБДОУ № 13

	38
	ФЕДОСЕЕВ
	МАТВЕЙ
	МИХАЙЛОВИЧ
	13.05.2014
	МБДОУ № 13

	39
	КУЗЬМИНА
	ЕЛИЗАВЕТА
	ВЕНИАМИНОВНА
	01.10.2012
	МБДОУ № 13

	40
	НИКИТИНА
	ВИКТОРИЯ
	МАКСИМОВНА
	26.12.2013
	МБДОУ № 15

	41
	МИХАЙЛОВА
	ВАРВАРА
	НИКОЛАЕВНА
	28.12.2014
	МБДОУ № 15

	42
	ПАНАФИДИНА
	КИРА
	ВАСИЛЬЕВНА
	29.11.2014
	МБДОУ № 15

	43
	МАКСИМОВА
	ПОЛИНА
	ЕВГЕНЬЕВНА
	11.11.2014
	МБДОУ № 15

	44
	МАРЬИНСКИХ
	ЭЛИНА
	АЛЕКСАНДРОВНА
	27.11.2013
	МАДОУ № 18

	45
	ГУНЯ
	ЛИДИЯ
	ЕВГЕНЬЕВНА
	26.02.2012
	МБДОУ № 21

	46
	КОСТИН
	АЛЕКСАНДР
	НИКОЛАЕВИЧ
	21.07.2011
	МБДОУ № 21

	47
	СЕРГАЕВ
	КИРИЛЛ
	ОЛЕГОВИЧ
	21.03.2014
	МБДОУ № 22

	48
	КАРГАШИНА
	АНЖЕЛИКА
	АРТЁМОВНА
	10.06.2014
	МБДОУ № 22

	49
	ТРУШКИНА
	КИРА
	СЕРГЕЕВНА
	15.06.2014
	МБДОУ № 22

	50
	СТАРИКОВА
	АНАСТАСИЯ
	ДЕНИСОВНА
	21.11.2014
	МБДОУ № 22

	51
	БЕЛОБОРОДОВА
	ВЕРОНИКА
	ЕВГЕНЬЕВНА
	10.09.2014
	МБДОУ № 22

	52
	ЗЫРЯНОВ
	ДАНИЛ
	СЕРГЕЕВИЧ
	09.03.2014
	МБДОУ № 22

	53
	КОПЫЛОВ
	МАКАР
	АЛЕКСАНДРОВИЧ
	06.02.2014
	МБДОУ № 22

	54
	ДЕЕВ
	КИРИЛЛ
	ВИТАЛЬЕВИЧ
	22.05.2014
	МБДОУ № 22

	55
	ЯРОСЛАВЦЕВА
	ЕВГЕНИЯ
	СЕРГЕЕВНА
	05.12.2013
	МБДОУ № 22

	56
	ЛЕШУКОВА
	ВИКТОРИЯ
	ВЯЧЕСЛАВОВНА
	26.10.2012
	МБДОУ № 22

	57
	КАЗАНЦЕВА
	ВИКТОРИЯ
	ДЕНИСОВНА
	14.07.2012
	МБДОУ № 22

	58
	ПЕРВИН
	ЯРОСЛАВ
	СЕРГЕЕВИЧ
	09.06.2015
	МБДОУ № 25

	59
	БРАГИН
	ИВАН
	СЕРГЕЕВИЧ
	23.06.2015
	МБДОУ № 25

	60
	АШУБАЕВ
	ЕВГЕНИЙ
	РУСЛАНОВИЧ
	04.05.2011
	МБДОУ № 25

	61
	ЛЮКОМАС
	ДАНИЛ
	ЕВГЕНЬЕВИЧ
	30.03.2015
	МБДОУ № 26

	62
	РЯЗАНОВА
	ВИКТОРИЯ
	АЛЕКСАНДРОВНА
	12.02.2014
	МБДОУ № 28

	63
	НЕВОЛИНА
	КСЕНИЯ
	АНДРЕЕВНА
	14.04.2014
	МБДОУ № 28

	64
	ПОЛОВНИКОВ
	ДМИТРИЙ
	ВАДИМОВИЧ
	09.10.2013
	МБДОУ № 28

	65
	ГОЛУБКОВ
	МАКАР
	АЛЕКСЕЕВИЧ
	17.12.2013
	МБДОУ № 31

	66
	УСЫНИНА
	АННА
	АНДРЕЕВНА
	16.12.2012
	МАДОУ № 32

	67
	ИВАНОВА
	СТАНИСЛАВА
	ДЕНИСОВНА
	14.06.2015
	МБДОУ № 35

	68
	БАБАКОВ
	СТЕПАН
	АЛЕКСАНДРОВИЧ
	12.05.2015
	МБДОУ № 35

	69
	БЕРСЕНЕВ
	РОМАН
	СЕРГЕЕВИЧ
	05.05.2012
	МБДОУ № 35

	70
	СКРЫПНИКОВ
	НИКОЛАЙ
	ИВАНОВИЧ
	04.05.2015
	МБДОУ № 37

	71
	НЕХОНОВА
	ВЕНЕРА
	АЛЕКСЕЕВНА
	02.06.2015
	МБДОУ № 37

	72
	ЯКУШЕВИЧ
	ДАРЬЯ
	ВАСИЛЬЕВНА
	22.03.2015
	МБДОУ № 37

	73
	КУСТОВ
	НИКОЛАЙ
	ИВАНОВИЧ
	21.01.2014
	МБДОУ № 37

	74
	ЯКУШЕВИЧ
	АЛЕКСАНДР
	ВАСИЛЬЕВИЧ
	30.08.2013
	МБДОУ № 37

	75
	АНТОНОВ
	ВСЕВОЛОД
	АЛЕКСЕЕВИЧ
	19.07.2011
	МБДОУ № 37